
 

SHI-01、HA-01 

＊袋 

Hu

kuro  

 

＊ケース(販売単位)   

40 袋(4 箱)入 

 

 

 

 

＊製品 

(20g)  

 

 

2019 年 3 月吉日 

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

ニュースキンクリーンコットン 販売開始のご案内  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。『ニュースキンクリーンコットン』の販売開始につきまして、下記の通りご案内させて頂き

ます。敬具 

   記 

●販売開始の背景と製品特長 

下剤使用などが原因の水様便や尿が皮膚に付着することにより発生する皮膚障害を防ぐことで、 

より安全・快適な毎日をお過ごし頂くために、このたび『ニュースキンクリーンコットン』の販売を 

開始致します。 

ニュースキンクリーンコットンは、繊維の毛細管現象により尿や水様便をすばやくおむつへ透過させ、 

直接皮膚に付着するのを防ぎます。必要な分量だけちぎって使えるため経済的です。 

  

1. 製品名     『ニュースキンクリーンコットン』 

2. 製造元      株式会社ベーテル・プラス 

3. 販売開始日     2019 年 4 月 5 日出荷開始  

4. 販売単位        ケース単位  

5. 注文書     注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、ケース数」をご記入下さい。 

６． 入数、コード類、外寸等 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

７.製品画像      

                                  

                           

 

 

 

【本件お問い合わせ先】 

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く)) 

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部) 

  製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。         

＊箱 

お得意様 各位 


